[image: image1.png]

          ҠАРАР
                                                                         РЕШЕНИЕ

«22» октябрь2013 й.                             № 154                             «22» октября 2013 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район от 11 декабря 2012 года № 119 «О бюджете сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
Внести в решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 11 декабря 2012 года № 119 «О бюджете сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  следующие изменения и дополнения:

1. Абзацы 2,3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (далее - бюджет сельского поселения) на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 2899,9 тыс. руб.;

прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 3644,92 тыс. руб.;

прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 745,2 тыс. руб.

2. Внести изменения в приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2013 год»:

тыс. руб.

	Коды бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	+11,320

	01 05 00 00 00 0000 002
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	+11,320

	01 05 02 00 00 0000 002
	Прочие остатки средств бюджета
	+11,320

	01 05 02 01 00 0000 002
	Прочие остатки денежных средств бюджета
	+11,320

	01 05 02 01 10 0000 002
	Прочие остатки денежных средств бюджета поселения
	+11,320

3. Внести изменения в приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета»:

                                                                                                            тыс. руб.

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	+11,32

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	+11,32

4. Внести изменения в приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2013 год»:

                                                                                                             тыс.руб.
	Наименование
	Вед
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Администрация сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район
	791

	+11,32

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	0100

	+11,32

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	0100

	+11,32

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации
	791
	0100
	0020000

	+11,32

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400

	+11,32

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	791
	0104
	0020400
	244
	+11,32

5. Утвердить изменения, вносимые в течение 2013 года в сводную роспись бюджета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Шафиков Н.Г.).

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район РБ                                                                          Гареев Р.Р.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

Муниципаль районының

 СОКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452787,Туймазы районы,  Алексеевка ауылы, Мәктәп урамы,25

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

с. Алексеевка,ул.Школьная,25

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41